



# OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL, SAFE CITY ISLAMABAD



## TENDER NOTICE #02, F.Y 2025-26 & 2026-27 Provision of Interconnectivity Services Category-I, Locations + SMS Services Category-II, Data SIM

1. Islamabad Police requires Interconnectivity Services Category-I, Locations + SMS Services Category-II, Data SIM during Financial year 2025-26 to 2026-27.
2. Sealed Bids are invited from the reputed Firms/ Vendors having active NTN/ STRN may apply through EPADS (PPRA).
3. Bidding Documents are available on EPADS (**E-Pak Acquisition and Disposal System**) free of cost.
4. All Proposals must be accompanied by a Bid Security as mentioned in the Bidding Documents (Re-fundable) in shape of Bank Draft/ CDR in the name of Director General, Safe City, Islamabad. The bidders shall submit scanned copy of Bid Security on EPAD and Original Bank Draft/ CDR will be submitted to the Office of Director General, Safe City, Islamabad before opening of the Tender.
5. The Bids will be received only from those firms who are registered with PPRA for e-procurement on EPADS.
6. Islamabad Police may decrease or increase the quantity of items according the budget/ requirements.
7. The interested bidders are requested to submit their bids/ proposals online through EPADS at <https://eprocure.gov.pk>, and original bids/ proposals must be submitted in (General Branch) office of the Director General, Safe City, H-11/4 Islamabad before opening date i.e. on or before **11:00 Hours on 21<sup>st</sup> Aug, 2025 (Thursday)**. The Bids will be opened on the same day at 1130 Hours in the presence of Bidders and their representative at Safe City, H-11/4, Islamabad.
8. This Tender Notice may also be seen on PPRA & Islamabad Police websites.

**SENIOR SUPERINTENDENT OF POLICE  
(Operations) Safe City, Islamabad Ph: 501-9001515**

# ازدفتر ڈائریکٹر جنرل، سیف سٹی، اسلام آباد

ٹینڈر نوٹس نمبر 02 برائے مالی سال 2025-26 اینڈ 2026-27  
اسلام آباد پولیس کے مختلف مقامات پر Interconnectivity سروسز کی فراہمی



اسلام آباد پولیس کو مالی سال 2025-26 تا 2026-27 کے دوران انٹر کنیکٹیوٹیٹی سروسز (کنیگری-1)، مقامات + ایس ایم ایس سروسز (کنیگری-II)، اور ڈیٹا سز درکار ہیں۔

مہربند بولیاں مستند فرمز/وینڈرز سے طلب کی جاتی ہیں جن کے پاس فعال این ٹی این (NTN) اور ایس ٹی آر این (STRN) ہو۔ درخواستیں E-PADS/PPRA کے (PakAcquisition and Disposal System - E) کے ذریعے دی جاسکتی ہیں۔

بولی کے دستاویزات EPADS پر مفت دستیاب ہیں۔

تمام Proposals کے ساتھ بولی سکیورٹی (جو کہ قابل واپسی ہے) لازمی ہونی چاہیے، جیسا کہ بولی کے دستاویزات میں درج ہے۔ یہ سکیورٹی بینک ڈرافٹ/سی ڈی آر (CDR) کی صورت میں، ڈائریکٹر جنرل سیف سٹی، اسلام آباد کے نام پر ہونی چاہیے۔ بولی دہندگان EPAD-S پر اس کی اسکیمن شدہ کاپی جمع کروائیں گے، جبکہ اصل بینک ڈرافٹ/سی ڈی آر ٹینڈر کھلنے سے قبل دفتر ڈائریکٹر جنرل، سیف سٹی، اسلام آباد میں جمع کروانا لازم ہوگا۔

صرف وہی فرمز بولی میں حصہ لے سکیں گی جو EPAD-S پر E-Procurement کے لیے PPRA کے ساتھ رجسٹرڈ ہوں۔ اسلام آباد پولیس اپنے بجٹ اور ضروریات کے مطابق اشیاء کی مقدار میں کمی یا بیشی کا اختیار رکھتی ہے۔

دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان سے درخواست ہے کہ وہ اپنی Proposals آن لائن EPADS پر

<https://eprocure.gov.pk> کے ذریعے جمع کروائیں، جبکہ اصل Proposals دفتر ڈائریکٹر جنرل، سیف سٹی،

ایچ-11/4 اسلام آباد میں جنرل براؤنچ کو آخری تاریخ سے قبل جمع کروائی جائیں۔ بولیاں جمع کروانے کی آخری تاریخ 21 اگست

2025 بروز جمعرات صبح 11:00 بجے ہے۔ بولیاں اسی دن صبح 11:30 بجے سیف سٹی، ایچ-11/4، اسلام آباد میں بولی

دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

یہ ٹینڈر نوٹس PPRA اور اسلام آباد پولیس کی ویب سائٹس پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

سینئر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس (اپریشنز) سیف سٹی اسلام آباد فون نمبر: 501-9001515